[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2009 г. № 187/6
Об установлении мемориальной доски
в память о Соколове А.А.

Рассмотрев предложения Главы города Лобня, учитывая ходатайство коллектива общеобразовательной школы № 6.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить на здании по адресу: ул. Краснополянская, дом 31А мемориальную доску в память о Соколове Александре Александровиче – первом директоре Краснополянской средней школы.

2. Утвердить текст следующего содержания для размещения на мемориальной доске:

«В этом здании с 1927 по 1962 годы находилась Краснополянская средняя школа, первым директором которой был Соколов Александр Александрович».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня»
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«23» 09. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников